
BEN OIMSRA NOVAES 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 063 , DE 2022.  

Coloca o servidor Rogério José da Silva, RG. N° 28.938.874-0 e CPF 
N°271.794.618-73, à disposição da Delegacia Seccional de Polícia de 
Mogi Guaçu - Central de Polícia Judiciária. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

1° - Colocar o servidor Rogério José da Silva, RG. N° 28.938.874-0 
e CPF N°271.794.618-73, Escriturário, à disposição da Delegacia Seccional de Polícia de 
Mogi Guaçu - Central de Polícia Judiciária, sem prejuízo dos vencimentos e demais 
vantagens do emprego. 

21  - Cessar os efeitos da Portaria n° 118/2010, que colocou o servidor 
à disposição da Polícia Científica de Mogi Guaçu. 

30 - As despesas decorrentes desta Portaria correm à conta de 
dotações orçamentárias próprias. 

40 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a partir de 22 de Março de 2022. 

1 CAVALHEIRO 

Mogi Guaçu, 30 de Março de 

RODIGO FALSETTI 
PREFEITO 

KELLY CRISTINA CAM) 
SEC. MUN. DE AD ISTRAÇÃO 

Encaminhada à publicaç. o na data supra. 

CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 


